



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE RÉGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP. 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
24062
FECHA
17/11/2020

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
 Fecha y Hora de Certificación: 2020-11-17T18:20:33
 Serie: A
 Condición de Pago: 30 días
 Uso CFDI: G01

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
TEL.	7 88 98 00 EXT. 177
DOMICILIO	AV RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO
C.P. 37490	R.F.C. ECO061122F78

LUGAR DE ENTREGA
 CARRETERA CELAYA- VILLAGRANA K CELAYA 38117

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
BN 60 20+40	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	1,500.00	Kilogramo	\$17,199	\$25,798.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,127.76
BN 80 40+40	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	2,000.00	Kilogramo	\$17,199	\$34,398.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,503.68
BN 8	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	200.00	Kilogramo	\$17,199	\$3,439.80
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	550.37
BN 120 42+42+36	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	3,000.00	Kilogramo	\$17,199	\$51,597.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	8,255.52
BN 4	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	100.00	Kilogramo	\$17,199	\$1,719.90
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	275.18
BT 20	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	500.00	Kilogramo	\$21,552	\$10,776.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,724.16
BT 8	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	200.00	Kilogramo	\$21,552	\$4,310.40
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	689.66
BT 4	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	100.00	Kilogramo	\$21,552	\$2,155.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	344.83
BT 4	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	100.00	Kilogramo	\$21,552	\$2,155.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	344.83

Total unidades: 7,700.00

Importe con letra
 CIENTO CINCUENTA Y OCHO MIL CIENTO SESENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.

Subtotal	\$	136,350.00
Descuento	\$	0.00
16% I.V.A.	\$	21,816.00
Total	\$	158,166.00

Comentarios en XML:

Referencia OC: CEL774

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	Nº IDENTIF	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

19/11/2020
18-11-2020
IBZ. Gerardo Lorenz 1/1a
FIRMA DE CONFORMIDAD

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor:	00001000000401563045
Folio Fiscal:	F4DF8033-DAB8-4596-A423-0CD491219B00
Nº de serie del Certificado del SAT:	00001000000404477432
2020-11-17T18:20:33	

Sello digital del CFDI
 ef6VMv4yD438f85+z5+Z06hNeWIL5XiuKvbfafMbB4uaGLa9earA26DJzaFcybJOcwP1CK2nwyCEY2sK/lf9aSc7qydxcmSZCLi9JKpRfyACFM9cANsB2+lqspd7RSx6ZmydY3Dctfr1rQd8YGlla9letRKssdYPFUDkufckQAJZU3NcPrDx/1L3i0yFQDdmKv55TvnAGZi9v+kfLnGukLD0npQm/SA1LO9ga/fdHsP370xVBoqWRER/i+LRbfChkkeaO4jCgYQw1gyNhYAcVg5

Sello del SAT
 feHBLXcoD+sgm0s6Akj4NcTtf/4ElaezlrblBFJXZ+gBHjPMg8ZOM4FkHlw1GJQtQbnmxJby3IRJIRVHA7WnyZRxmH0U4gVwvtEbfIz3mcllan7vg6H7v2d/KwVJgUBoD3rItBapL6CysMkmfh5JWPPHDokGZDJ97/UUw9xj7MjtBjAI83i6rSUEmHn5p7CLqfUZxzltpR0OCGkG27ecY13QvL5bsa1kNpujIMdbBHxIDJZA9137mhHkPnmIhcaSUBEo/coq87X1+v2f+b2HteK1qqyHx6uOMn+aZj6E8wTpk5EiplGy9qd0jWqWuqtMiegqa7JIL7LQAaOkQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
 ?|j3 3|A|24062|2020-11-17T18:20:14|03|00001000000503203209|136350 00|MXN|158166 00||PPD|47180|ANG101215PG0|ANGUIPLAST SA DE CV|601|ECO061122F78|ECODELI COMERCIAL S A DE CV|G01|47121701|1500 000000|KGM|BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70|17 199000|25798 500000|25798 500000|002|Tasa|0.160000|4127 760000|47121701|2000 000000|KGM|BOLSA DE BASURA ECOLOGICA



Versión del comprobante: 3.3

Hoja

Ecodeli.
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE CV
 R.F.C. ECO-061122-F78
 Av. Escobedo, Cte. No. 1001 Int. 1
 Col. Los Arboles C.P. 37490
 Tel. 016771 788-98 00
 www.ecodeli.com.mx